
 

   Mateřská a Základní škola Jurta, Vítězství 29, Děčín 33 - Nebočady 

                   Zde nalepte 

          fotografii dítěte 

PŘIHLÁŠKA 

dítěte k zápisu do Základní školy Jurta 

 

Údaje o dítěti 

Jméno a příjmení……………………………………………………………………………………………………………………………..….. 

Datum narození………………………………………………………….Místo narození……………………………………………….. 

Adresa (trvalého bydliště)…………………....…………………………………………………………………..PSČ…………………… 

Státní příslušnost……………………………………………….…………………… 

 

Otec dítěte 

Jméno, příjmení, tituly…………………………………………………………………………………………….…………………………… 

e-mail………………………………………………………………………………….……….tel…………………..…………………………….. 

Adresa (pouze, je-li jiná než u dítěte)…………………………………………………………………………………………………… 

Matka dítěte 

Jméno, příjmení, tituly…………………………………………………………………………………………………………..…………….. 

e-mail………………………………………………………………………………….……….tel…………………..…………………………….. 

Adresa (pouze, je-li jiná než u dítěte)…………………………………………………………………………………………………… 

 

Jména a věk sourozenců……………………………………………………………………………………………………………………… 

Zájmy dítěte………………………………………………..………………………………………………………………………………………. 

Předchozí školní docházka (adresa MŠ, ZŠ)…………………………………………………………………………..……………… 

Mělo dítě povolený odklad školní docházky: ANO – NE (pokud ano, doložte, prosím, kopii Rozhodnutí) 

Jakékoliv další údaje o dítěti, které považujete za důležité: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 



 

   Mateřská a Základní škola Jurta, Vítězství 29, Děčín 33 - Nebočady 

Proč jste se rozhodli přihlásit své dítě do ZŠ Jurta? Jak jste se o škole dozvěděli? (web, tisk, reference) 

Co od školy očekáváte? 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………….…………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………….………………………….. 

 

 

 

 

 

 

Žádáme o přijetí dítěte do……….ročníku soukromé ZŠ Jurta ode dne………………………..…………………………. 

Místo a datum………………………………………………………………………….…….. 

Podpis rodiče: 

 

 

 

 

 

Poznámky: 

Prosím, přihlášku doneste osobně nebo pošlete na adresu sídla ZŠ Jurta, Pěší 9, Děčín 33 – Nebočady nebo 

zašlete mailem na petra.tanglova@jurta.cz (scan originálu). 

Tyto údaje souží pro účely přijímacího řízení a bude s nimi zacházeno dle zákona č. 101/2000 Sb. O ochraně 

osobních údajů. 

mailto:petra.tanglova@jurta.cz

